Atestat de serviciu dela autoritatea imediat superioară pentru cazul, că concurentul ar fi funcționat deja și până aci ca profesor la vr'un institut de învățământ ori în altă calitate.
4. Eventuale dovezi despre activitatea literară a concurentului.
5. Autobiografia, prescurt.

Arad, din ședința cons. dela 22 August (4 Sept.) 1919.

Consistorul ort. român din Arad.

— □ —

1—3

Petru îndeplinirea postului de învățător dela școala gr. or. română din comuna Forău, se escrie concurs, cu termen de alegere de 30 zile dela prima publicare în organul oficios diecezan.

Venitele sunt: 1. Bani gata dela parohie 600 cor. 2.